2023年４月 26日

各    位

会 社 名

コード番号 ９０５８（東証プライム・名証プレミア）

代 表 者 代表取締役 社長執行役員 武部 篤紀

問合せ先 執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ担当 臼木あゆみ

Ｔ Ｅ Ｌ ０５２－９３９－２０１１

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、2023年３月期第４四半期連結会計期間において、下記のとおり特別損失を計上いたしました

のでお知らせいたします。

記

１． 特別損失の計上及び内容について

シンガポール共和国でビルメンテナンス事業を行う当社の連結子会社 Sergent Services Pte Ltdに

おいては、コロナ禍でビルメンテナンスサービスの需要が低迷いたしました。また物流事業を行う

Starlink Resources Pte. Ltd. 及び H&S Co Pte. Ltd.においては、主要顧客側の営業戦略変更により

物流業務が縮小いたしました。上記内容から現在の事業環境を踏まえ、今後の事業計画を見直した結果、

当初想定されていた収益が見込めなくなったため、2023年３月期第４四半期連結会計期間において、同

社に係るのれん及び顧客関連資産等について減損処理を行うこととし、1,424 百万円を特別損失として

計上いたしました。

２． 業績に与える影響

 上記の特別損失の計上による業績に与える影響につきましては、本日公表の「2023 年３月期 決算短

信〔日本基準〕（連結）」をご参照ください。

以 上